А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
        муниципального
            образования
  Покровский сельсовет
Новосергиевского района
  Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         26.06.2023  №  55 -п
               с.Покровка

Об утверждении  основной части проекта планировки
 и основной части проекта межевания территории по объекту
ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Землянское месторождение.
Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин № 620»
на территории МО Покровский сельсовет Новосергиевского
 района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, в соответствии с п. 5.1 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Оренбургской области № 473-пп от 26.05.2022 «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности в Оренбургской области в 2022 году» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области № 398-пп от 25.04.2023), с п. 12.1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области постановляю:
1. Утвердить основную часть проекта планировки и  основную часть проекта межевания территории по объекту: ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Землянское месторождение. Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин № 620 на территории МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Покровский сельсовет в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                       А.А. Панченко
Покровский сельсовет

  Разослано: прокурору, в дело, ООО «Газпромнефть-Оренбург».